
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
số 62 ngõ 29 Võng Thị , Phường Bưởi, Quận Tây Hồ, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

8.000.000.000 VNĐ

7. Số cổ phần được quyền chào bán:

05/06/20233. Ngày thành lập: 

CÔNG TY CỔ PHẦN BẤT ĐỘNG SẢN BVG

0110376830

STT Tên ngành Mã ngành

1. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
Trừ đấu giá tài sản 

4610

2. Tư vấn, môi giới, đấu giá bất động sản, đấu giá quyền sử dụng 
đất
Chi tiết: Tư vấn, môi giới bất động sản. Quản lí, vận hành nhà 
chung cư

6820(Chính)

3. Doanh nghiệp phải thực hiện đúng các quy định của pháp luật 
về đất đai, xây dựng, phòng cháy chữa cháy, bảo vệ môi 
trường, các quy định khác của pháp luật có liên quan đến hoạt 
động của doanh nghiệp và các điều kiện kinh doanh đối với 
ngành nghề kinh doanh có điều kiện.

Ngành, nghề chưa khớp 
mã với Hệ thống ngành 
kinh tế Việt Nam

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY CỔ PHẦN BẤT ĐỘNG SẢN BVG
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: BVG REAL ESTATE JOINT STOCK 
COMPANY
Tên công ty viết tắt: 

1. Tên công ty

Mệnh giá cổ phần: 

5. Ngành, nghề kinh doanh:

8. Cổ đông sáng lập:

6. Vốn điều lệ: 

Điện thoại: 0876857265
Email: sondt.bvg@gmail.com

Fax:
Website:

1/3Thời gian đăng từ ngày 06/06/2023 đến ngày 06/07/2023



STT Tên cổ đông Địa chỉ liên lạc 
đối với cá nhân; 
địa chỉ trụ sở 
chính đối với tổ 

chức

Loại cổ 
phần

Số cổ 
phần

Giá trị cổ phần 
(VNĐ)

Tỷ lệ 
(%)

Số giấy 
CMND 
(hoặc số 
chứng thực 

cá nhân 
khác); Mã 
số doanh 
nghiệp; Số 
quyết định 
thành lập

Ghi 
chú

1 LÔ THỊ HỒNG 
NHUNG

Xóm ngòi Chu 
Quyền, Xã Chu 
Minh, Huyện Ba 
Vì, Thành phố Hà 
Nội, Việt Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

80.000 800.000.000 10,000

Tổng số 80.000 800.000.000 10,000

0201920051
67

2 NGUYỄN 
DANH HIỂN

Vòng Dưới- Chu 
Quyến 1, Xã Chu 
Minh, Huyện Ba 
Vì, Thành phố Hà 
Nội, Việt Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

160.000 1.600.000.000 20,000

Tổng số 160.000 1.600.000.000 20,000

0010900394
61

3 ĐỖ THẾ SƠN Xóm Ngòi Chu 
Quyến 2, Xã Chu 
Minh, Huyện Ba 
Vì, Thành phố Hà 
Nội, Việt Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

560.000 5.600.000.000 70,000

Tổng số 560.000 5.600.000.000 70,000

0010900208
13

10. Người đại diện theo pháp luật:

9. Cổ đông là nhà đầu tư nước ngoài:
STT Tên cổ đông Chỗ ở hiện tại 

đối với cá nhân; 
địa chỉ trụ sở 
chính đối với tổ 

chức

Loại cổ 
phần

Số cổ 
phần

Giá trị cổ phần
(VNĐ; giá trị 
tương đương 
bằng tiền nước 
ngoài , nếu có)

Tỷ lệ 
(%)

Số hộ chiếu 
đối với cá 
nhân; Mã 
số doanh 
nghiệp đối 
với doanh 
nghiệp; Số 
Quyết định 
thành lập 
đối với tổ 
chức

Ghi 
chú

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       001090020813
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Xóm Ngòi, Chu Quyến 2, Xã Chu Minh, Huyện Ba Vì, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Xóm Ngòi, Chu Quyến 2, Xã Chu Minh, Huyện Ba Vì, Thành phố Hà 
Nội, Việt Nam

Họ và tên:   ĐỖ THẾ SƠN Nam

14/07/1990 Kinh Việt Nam

02/12/2022 Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về Trật tự 
xã hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm Giám đốcChức danh:

2/3Thời gian đăng từ ngày 06/06/2023 đến ngày 06/07/2023



11. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

3/3Thời gian đăng từ ngày 06/06/2023 đến ngày 06/07/2023


